ישלם לכל אחד מהנפגעים בתקיפה, הרופא (עת/5) והמאבטח (עת/3) פיצוי בסך ג. הנאשם
1,500 ₪ (סך הכל 3,000 ₪).

הסכום יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.5.14.

ד. קנס בסך 1,000 ₪ שישולם עד יום 3.5.14.

לא ישולם הקנס במועדו, ירצה הנאשם 30 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ד, 13/04/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת